
 
 

UCHWAŁA NR XII/14/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 651.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 651.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4525



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 586 187,00

75802 586 187,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 586 187,00

852 Pomoc społeczna 2 005,00

85213 1 805,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 805,00

85214 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

855 Rodzina 62 808,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

85502 37 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

                                 Załącznik nr 1   
                                 do Uchwały nr XII/14/2023
                                 Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                 z dnia 24 listopada 2023 r.

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4525



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

85513 1 808,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 808,00

Razem 651 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4525



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

4580 Pozostałe odsetki

85502

2910

4580 Pozostałe odsetki

85508 Rodziny zastępcze

4330

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330

Razem:

               Załącznik nr 2   
                                do Uchwały nr XII/14/2023

                                           Rady Miejskiej w Starachowicach 
                              z dnia 24 listopada 2023 r.

572 000,00

385 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

385 000,00

187 000,00

187 000,00

79 000,00

2 000,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

1 000,00

52 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

52 000,00

22 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

22 000,00

651 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4525


	UCHWAŁA NR XII/14/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-29T11:21:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




